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1 En liten oppsummering av året som er gått 

Pandemien har preget livet i menigheten med sine restriksjoner også i 2021.

Vi gikk fra full gjenåpning i september til restriksjoner på 50 deltakere på 
gudstjenestene i julen.

 
Nå er vi klare for å se fremover og gleder oss over å kunne samles igjen!

 
På menighetsrådsmøtet i mars ble menighetens visjon bestemt.
Domkirken og St. Petri menighet skal jobbe for å være «Åpen og 
inkluderende med Kristus i sentrum»

 
Denne visjonene er en appell til oss alle.  
-Vær åpne i møte med nye mennesker og i møte med troen.   
-Bidra til at fellesskapene våre er inkluderende.  
-Og husk at midt i sentrum står Kristus med åpne armer.

 

Med dette i tankene tror jeg 2022 kan bli et veldig bra år!

  
 
 
 
 
 
 
 

25.april 2022

 Kamilla Eikeland Bergstrøm
Daglig leder i Domkirken og St. Petri menighet
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2 Menighetsrådet

Faste medlemmer:
Ove Jølbo, leder
Marie Rein Bore, nestleder
Julie Bråtveit Bhan
Stig Ellingsen
Sølvi Halvorsen
Frode Daniel Søiland
Beschier Hugo Driesse
John Egil Bull Skadberg
Sven Göran Peter Gustafsson
Unn Rosenberg
Øivind Holtedahl

Varamedlemmer:
Gunn Hogstad Bakken

Victor Aarre
Wenche Terese Søiland

John Ludvik Hollen
Mitra Motamedian

2.1 Julemesse og loppemarked

Julemesse
I 2021 ble julemessen avholdt lørdag 27. november og det ble samlet inn 
hele 68 000 kr til barne- og ungdomsarbeidet gjennom loddsalg og kafé. 
Julemessekomiteen	har	laget	og	donert	flotte	gevinster	til	julemessen.	Det	
var fullt hus på menighetshuset og lokalet var fylt med liv og leven denne 
dagen, et godt gjensyn med hvordan livet var før pandemien. Datoen for 
julemessen var vi og veldig heldige med, for ikke lenge etter ble det nok en 
gang satt restriksjoner for arrangementer. 

Loppemarked 
Det ble ikke avholdt loppemarked i 2021 på grunn av koronarestriksjoner.
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3 Domkirken og St. Petri menighet

Solveig Bokn Skjeggestad 
Barne- og familiearbeider/ 

menighetspedagog

Kamilla Eikeland Bergstrøm 
Daglig leder

Øivind Holtedahl
Sokneprest 

(25% Prosjektleder for Stavanger 2025)

Sølvi Vinnes
Kapellan

Karen Smith-Gahrsen
Menighetspedagog

Solveig Braut Tjelle 
Diakon

Tuva Ystad Gederø 
Dirigent for Korskolen

Oddgeir Kjetilstad 
Domkantor

Ivan Sarajishvili 
Domkantor 

(i permisjon til august 2023)

Vidar Vikøren 
Domkantor

Artur Alves Correia Pinto 
Kirketjener

Marius Søvik 
Kirketjener / Vaktmester

Morten Askildsen 
Musikkprodusent

*Ikke avbildet: Tor Hagir - regnskapsmedarbeider for Domkirken musikk, Kari Miller vikarprest 25% for 
Øivind Holtedahl. 

*Forandringer i stab: Morten Askildsen har tiltredt som musikkprodusent i Domkirken Musikk. Kristin 
Dyrstad har sluttet som diakon med fokus på ungdom.

Jorunn Lovise Husan 
Dirigent for Pikekoret 

Sølve Tafjord
Kommunikasjons- og 

administrasjonsarbeider

Einar Furuly 
Kulturkonsulent
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Institusjoner:

Diakonisenteret Stavanger 
Diakonisenteret Stavanger (tidligere kalt Menighetenes alderssenter) 
består av Tasta Sykehjem og 71 seniorboliger. Senteret eies av 5 Stavangers 
menigheter: Tasta, Domkirken og St. Petri menighet, St. Johannes, Kampen 
og Tjensvoll. 

Domkirken og St. Petri menighet eier 2/6 av Tasta sykehjem, og 
menighetsrådet oppnevner 2 medlemmer til styret. Dett er Eyvind Aven og 
Håvard Vetrhus for inneværende periode. 

Stiftelsen Bispehagen 
Domkirken sykehjem avsluttet driften høsten 2019, og eiendommen som 
stiftelsen eide Dues vei 9-11 er blitt solgt i løpet av 2021. Styret i stiftelsen 
jobber for tiden med å etablere et senter som skal tilby samtaler og terapi 
til mennesker som opplever livskriser eller eksistensielle utfordringer. 
Stiftelsen har etter dette skitet navn til Stiftelsen Bispehagen, og kjøpte i 2021 
naboeiendommen som er den tidligere Bispeboligen. Det er menighetsrådet i 
Domkirken og St. Petri menighet som oppnevner styremedlemmer i stiftelsen. 
Styret består av Stig Ellingsen (leder), Tor Magne Nesvik, John Egil Bull 
Skadberg, Drude Heskestad Mikaelsen,  Solveig Gjertsen.

Misjonsavtaler
Vi har to misjonsavtaler. 
Det norske Misjonsselskap. «Kirkelig undervisning i Meiganga, Kamerun».
Areopagos. 

Legater:
Dagny Egelands legat:  
Grunnkapital på 1 435 850,-. Formål: Dagny Egelands legat har som formål 
å gi økonomisk støtte til fordel for barne- og ungdomsarbeidet som drives i 
Domkirken og St Petri menighet. Styret består av Ove Jølbo, Solveig Gjertsen, 
Per Andreassen.
 
Eriksen, Holdt, Kleppe og Schanche Jonasens legat:  
2 980 280,-. Formål: Legatet har som formål å tilgodese eldre og trengende 
bosatt i stavanger og forskjellige allmennyttige formål i stavanger etter søk-
nad. Styret består av Ove Jølbo og Solveig Gjertsen.
 
Johanne Amanda Husvægs stiftelse:  
Grunnkapital: 2 000 000,-. Formål: Støtte omsorgsarbeidet blant gamle og 
syke, og som fortrinnsberettiget i denne forbindelse er menighetsarbeid for 
medlemmer afv menighetene St. Petri og St. Johannes kirke i stavanger. Re-
presenter fra begge menighetene, daglig leder i begge menighetene og prost 
utgjør stiftelsenes styre.
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3.1 Barne- og ungdomsarbeidet

-Trosopplæringsarbeidet
Kalenderåret 2021 var også preget av pandemi og smittevernsregler, og vi har 
ikke gjort alt vi hadde tenkt for dette året. Starten på året var vi fremdeles 
inne i strenge regler. I det følgende presenteres tiltakene og arrangementene 
kronologisk.  

Vi hadde planlagt utendørs «stjernevandring» for hele familien i forbindelse 
med hellige tre kongersdagen, og gudstjeneste for hele familien. Dette kunne 
vi ikke gjennomføre. Både barnegudstjenesten i februar og tårnagenthelga 
fikk	vi	ikke	mulighet	til	å	gjennomføre	pga	corona.

3.1.1. Tilbud til barn

-Helt førsteklasses
For	førsteklassinger	fikk	vi	fire	deltakere	på.	Dette	gjennomførte	vi	etter	
påske.	Barna	fikk	utdelt	boka	«Tre	i	et	tre»	på	barnegudstjeneste	som	vi	
endelig kunne ha i slutten av mai. Det var kjekt å kunne samle barna i kirken 
igjen. Knøttekoret og korskolen sang, vi har mange barn med oss i disse 
korene.	Førsteklassingene	som	fikk	utdelt	bok	fikk	synge	den	ene	sangen	
sammen med korskolen til stor glede!

-4-årsbok
Vi	fikk	fikk	syv	påmeldte	til	dette.	Kun	tre	av	disse	hadde	anledning	
til	å	komme	på	fireårssamlingen.	Bokutdelingen	skulle	vi	ha	på	
barnegudstjenesten i mars. Denne måtte dessverre avlyses pga corona, og vi 
syklet ut med de syv bøkene til de som var påmeldt.

-Skap utsatt fra november 2020 
Vi gjennomførte dette i mars 2021, sammen med Kampen menighet. Fra vårt 
sokn	deltok	fire	barn	fra	4.klasse,	to	samlinger.	Kunstprosjekt	sammen	med	
grafiker	Anita	Tjemsland-	de	laget	dyptrykk.

-Hoppeslottgudstjeneste 
Fem 8.klassejenter var på overnatting med to ansatte,Kristin og Solveig 
på menighetshuset, fra lør-søndagen. Dette var som et «kick off» for dem 
som nettopp hadde begynt på ungdomsskolen, og som en avslutning for 
deres tid på dåpsklubben. De fem hadde drama og var med og forberedte 
hoppeslottgudstjenesten. Dette var et kjekt tiltak! Vi tok avskjed med 
Kristin Dyrstad i gudstjenesten, hun jobbet hos oss ut august før hun startet 
i	ny	stilling.	Det	ble	en	flott	markering	av	semesteroppstarten.	Mange	av	
søndagsskolefamiliene kom, og barn fra dåpsklubbene.  Pølser i brød og is 
etterpå, pluss hoppeslott i år! Håndsprit og hoppeslottvakter. 



Årsmelding

8

-2-årsbok og ”Krøllesamling” 
Ni barn deltok på «krøllesamling», og noen hadde også med søsken og begge 
foreldrene! Det var livlig på menighetshuset denne ettermiddagen! Kjekt å 
ha litt vanlige tilstander tidlig høst. Utdeling av toårsboka på babysangguds-
tjenesten. Kafegudstjeneste på menighetshuset. Vi hadde tre dåpsbarn og 
fullt hus med hele 140 stykker! 

-3-årstreff og høsttakkefest
En treåring kom på treårstreffet i oktober, men hadde et koselig treff 
sammen med daglig leder herfra som stillte som vikar med sine to barn. På 
barnegudstjenesten dukket ingen treåringer opp for å pynte sammen med 
Solveig	og	Karen.	Ellers	var	det	en	flott	barnegudstjeneste,	der	vi	hadde	180	
stk i kirken, og besøk av Karmøy guttekor. 

-Skap 
For 4.klassinger. Vi hadde to samlinger i starten av november. Nytt for i år var 
at vi tok det i 4.klasse dåpsklubben sitt tidspunkt mandagene:13.30-15.00. 
Dette fungerte, vi hadde 10 deltakere. Åtte av dem som vanligvis går på dåps-
klubben. Det ble nydelige dyptrykk av dyr- som vi stilte ut på menighetshuset 
21.nov. på søndagsskolegudstjenesten. 

-Lys Våken for 5. og 6. klassinger
Lørdag 27.des samlet vi åtte deltakere fra både 5. og 6.klasse, ( pga avlysning 
i fjor inviterte vi inn to kull). Det ble få påmeldte og ikke nok foreldrevakter 
til natten, dermed kunne vi ikke ha selve overnattingen. Vi hadde opplegg 
lørdag kveld. Fem av deltakerne skulle en annen plass søndagen. Lys våken 
gudstjenesten	gikk	fint,	men	kun	to	friske	deltakere	som	både	gjennomførte	
drama til evangelieteksten og «lysvåken» dansen. De var supergode!

-Søndagsskolen
Vi hadde seks søndagsskoletreff i 2021. Vi har startet å ha søndagsskoletreff 
på menighetshuset lørdager kl.12.00. Dette er et tidspunkt som passer 
bra for barnefamiliene, og de synes det er enkelt og samles på Våland på 
søndagsskole. I starten av året laget vi en søndagsskolesending digitalt som 
vi oppfordret familiene til å se på. Den viser 13 visninger på youtubekanalen 
og 684 på facebook. Vi hadde fysiske treff i mars, april og juni, samt sept, okt 
og november. Den i november laget vi til som en søndagsskolegudstjeneste, 
søndag 21.nov. Vi inviterte inn barn fra dåpsklubbene også, spesielt de som 
hadde laget utstilling på årets SKAP, 4.klassinger. Vi har hatt 22 barn innom 
på søndagsskolen, gj.snitt 8 stk. på hvert treff. 
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-Babysang
Vi har hatt 63 babyer innom 
på babysang i løpet av 2021. 
12 stk i gjennomsnitt på 
hver samling. Vi hadde 33 
babysangtreff i løpet av 2021. 
Våren hadde vi 19 samlinger. 
Helt i begynnelsen av året 
prøvde vi oss med turgrupper, 
men ingen deltakere. Vi måtte 
tilpasse samlingene etter 
coronareglene, og hadde to 
grupper med påmelding torsdager både i jan og feb. I mai kunne vi ha vanlig 
babysang, men uten lunsjservering.  Høst: 14 samlinger, med lunsjservering 
etter sangstunden. Det var godt å få en litt «normal» høst.

-Julesamlinger for barnehagebarn
Vi	fikk	17	barnehagegrupper,	(omtrent	350	barn),	påmeldt	til	årets	fire	jule-
samlinger vi skulle hatt 14. og 15.des. i St.Petri kirke.  Disse ble avlyst, dess-
verre. Barnehagene meldte seg av en etter en, da det ble innstramminger i 
smittevernsreglene. 

-Dåpsklubbene 
Dåpsklubbene er hovedtyngden innen trosopplæringsarbeidet. Her møter 
vi barna fra 2.-7.klasse ukentlig. Det er stas med sin egen klubb her på 
menighetshuset etter skoletid!  I løpet av uken har vi inne ca 45 barn. Vi har 
sett en økning i de yngste klassetrinnene, men de eldre faller litt vekk, vi har 
kun	fire	7.klassinger	og	fire	6.klassinger	innom.	
Vi	kunne	ikke	samle	oss	til	dåpsklubber	før	i	uke	5	etter	jul.	De	fire	første	
ukene	sendte	vi	filmsnutter	med	ukens	tema	og	sanger	som	barna	kjenner	fra	
før. 
    Hjemmeside/youtube  Facebook
Uke 1, de tre vise menn   19      382
Uke	2,	flukt	til	Egypt	 	 	 19	 	 	 			367
  
Uke 3 , 12 åring i tempelet  15      341
Uke 4, samaritanske kvinnen ved brønnen      373

Fra uke 5 tom uke 8, frem til påsken, hadde vi dåpsklubber på huset 
igjen,	med	smittevernstiltak	og	registrering.	Det	var	fint	å	være	sammen	
igjen.	I	påsken	sendte	vi	filmene	fra	2020,	og	etter	påske	var	det	en	ny	
periode med lite / ingen aktivitet. Uke 19 startet vi igjen og vi holdt på til 
sommeravslutning	i	juni.	Høsten	2021	gikk	som	normalt,	det	var	fint	med	litt	
mer normale tilstander.
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-Ungdomsklubben ”Thank God it’s Friday” (TGIF): 
Ungdomsklubb på menighetshuset annenhver fredag kveld, fra 7.klasse og 
oppover. I 2021 hadde vi 10 treff til sammen, der vi klarte kun tre om våren ( 
mye coronaregler) og syv treff på høsten. 
Et gjennomsnitt på 35 ungdommer hver kveld, og omtrent 70-80 
enkeltpersoner.

-Ukirke
Ukirke er et sentrumstilbud for ungdommer, studenter og unge voksne i 
Nygata 11 i sentrum. Du kan lese mer om Ukirke på Ukirke.no

3.1.2. Tilbud til ungdom

3.2 Konfirmantarbeidet
Domkirken	og	St.	Petri	menighet	hadde	i	2021	66	konfirmanter.	På	grunn	av	
korona	ble	konfirmasjonsgudstjenestene	flytte	til	september.	

-Konfirmanttid i Sentrum:
Menigheten	er	med	i	prosjektet	Konfirmanttid	i	Sentrum.	Dette	startet	opp
høsten 2018, og er et samarbeid mellom sentrumsmenigheter i Stavanger.
Den lokale undervisningsbiten med prestene er noe mindre for å gi rom for
deltakelse	i	aktivitetsgrupper.	Målet	er	at	konfirmantene	skal	lære	å	kjenne
menighetsliv og kristen tro også gjennom aktiviteter som de trives med og i
mindre grupper. Det er mulighet til å fortsette i noen av disse gruppene etter
konfirmasjonstiden. 

-Konfirmantundervisningen i Domkirken og St. Petri menighet består nå av
følgende komponenter:
o Undervisning i grupper med menighetens prester etter skoletid 

o	Aktivitetsgruppe	–	som	del	av	prosjektet	«Konfirmanttid	i	sentrum»
			Konfirmantene	fordelt	mellom	følgende	linjer:	Sporty	(KFUK-KFUM),	Spill	 
   & Chill, Dansegruppe, datagruppe, Domkirkens pike- og guttekor, Diakoni  
   og Changemaker 

o	Konfirmantlørdag	med	tema	og	forberedelser	av	den	påfølgende		 
   søndagens gudstjeneste 

o Gudstjenester 

o	Presentasjonsgudstjeneste	med	oppstartsamling	for	konfirmanter	og	 
   foreldre 
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o	Kirketjeneste:	Konfirmantene	har	konkrete	oppgaver	i	gudstjenestene	to	 
   ganger i løpet av året.

o	Fire	selvvalgte	gudstjenester:	Konfirmantene	leverer	et	ark	med	sine	 
			refleksjoner	i	etterkant	av	gudstjenesten 

o	Konfirmasjonsgudstjeneste

o	Konfirmanttreff	på	Ynglingen,	en	storsamling	i	samarbeid	med	mange	av			 
   menighetene i Stavanger

Prosjektet	«Konfirmanttid	i	sentrum»	er	ennå	i	støpeskjeen.	Vi	ønsker	å	øke
kvaliteten	på	opplegget	og	har	innhentet	evalueringer	fra	konfirmanter	og
foreldre. Det vil bli tettere oppfølging av linjene fra menighetenes ansatte, og
det	vil	bli	gitt	flere	valggrupper	neste	år.

3.3 Kultur

Året gikk omlag som fjoråret, samme antall arrangement (20) og om lag 
samme besøkstall (2084). 5 egne arrangement (525 publ.).

Første del av året ble det jobbet med digital formidling av gudstjenester o.a. 
Slutten av året mest markert av nedstenging oppunder jul.

Vi har hatt mer besøk og moro med våre lokale skolekorps enn vanlig. Opptak 
til NM, seminarer og konserter.

Vår egen konsertpianist, Kiril Kutin spiller fast på torsdagsmiddagen og 
gjester kirken med konserter, ofte med selskap av andre talentfulle musikere. 
Etter hvert håper vi på å høre fra vår residerende komponist, Frida Feline som 
har brygget på en del musikk i kirken.
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3.3.1 Korarbeidet

-Knøttekoret:
Knøttekoret øver 45 minutter hver onsdag, fra kl. 16.30 – 17.15 i Domkirken og 
St. Petris menighetshus. Det serveres middag til koristene og deres familier 
fra kl.16. Øvelsen inneholder klistremerker, lek og læring av nye sanger. 

Knøttekoret synger på 2 – 3 barnegudstjenester per semester og har alltid 
opptrådt under Julemessen de frivillige i domkirken arrangerer hvert år og på 
Rød fest. 

Knøttekoret tar imot nye medlemmer gjennom hele året.

-Korskolen:
Korskolen øver hver onsdag kl 16.30 – 17.30 i Domkirken og St. Petri 
menighetshus. Koret hadde totalt 30 medlemmer i løpet av 2021, 16 på våren 
og	28	på	høsten.	Jorunn	Lovise	var	vikar	hele	vårsemesteret	mens	Tuva	Ystad	
Gederø var ute i mammapermisjon. På grunn av koronapandemien ble det 
solgt Go´morgen-yoghurt i forkant av korøvelsene. Etter høstferien begynte 
vi med familiemiddag igjen fra kl 16.00. 

Knøttekoret og korskolen sang på loppemarkedet.i 2019.
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-Pikekoret: 
Marit Garvik (Styreleder)
Kjersti Hadland Bergsmyr
Michelle Lindboe
Tor Magne Nesvik
Solveig Skjeggestad
Liv Kristine Færing (varamedlem)

Til tross for covid-19 situasjonen der deler av korets planlagte opptredener 
vår og høst ble avlyst, har pikekoret også dette året hatt et begivenhetsrikt år. 
Koret er en musikalsk og sosial arena for ca 26 jenter ved dirigent Jorunn Lo-
vise Husan. Bildene viser Koråret 2020 har satt sine begrensninger for korets 
musikalske virksomhet. 

I periodene der fysiske øvelser ikke har vært mulige, har Jorunn Lovise inspi-
rert jentene på øvelser over Zoom. Hun har vært og er en fantastisk inspirator 
i en krevende periode, og har funnet nye og kreative løsninger for å få holde 
oppe fremdriften og det sosiale samspillet i koret. Selv om øvelser på zoom 
ikke kan ivareta samklangen, har det vært en viktig opprettholdelse av ukens 
rytme og faste holdepunkt 

Pikekoret	fikk	være	med	på	innspiling	til	gudstjenesten	som	ble	sendt	palme-
søndag på NRK.

Heldigvis	fikk	Pikekoret	til	turen	til	Karmøy/Torvastad	18.	-	20.	juni	2021,	som	
etter planen skulle ha vært sommeren 2020.

Repetitør: Tore Bols

Dirigent:	Jorunn	Lovise	Husan	(våren)	og	Tuva	Ystad	Gederø	(høsten)

Korskolen jobber med et variert repertoar, alt fra sangleker til tostemte 
sanger på både norsk og engelsk, litt latin blir det også naturlig nok. Koret 
øver mot barnegudstjenestene i St. Petri kirke 2 – 3 ganger i semesteret og 
forbereder koristene på å gå videre til gutte- og pikekoret. 

Korskolens	jenter	fikk	vært	med	på	to	Luciamorgen-konserter	sammen	med	
pikekoret,	mens	guttene	dessverre	ikke	fikk	sunget	Julekvad	sammen	med	
guttekoret pga de strenge restriksjonene som kom i midten av desember. 
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-Guttekoret: 

Styret for Domkoret 2021
Fra koret:
Håkon H. Johnsen   gjenvalgt 2020 for 1 år 
Joar Haga (nestformann)  gjenvalgt 2020 for 1 år
Jakob Skjeggestad   valgt 2020 for 2 år
Reidar Stokke    valgt 2020 for 1 år

Fra foreldre:
Silje Fekjar Nilsson (formann til okt) gjenvalgt 2020 for 1 år
Ellen Stokka     gjenvalgt 2020 for 1 år
Åsne Bakke    valgt i 2020 for 2 år

Styret har hatt 5 ordinære styremøter i 2021, (19. januar, 9. februar, 18. mai, 10. 
august, 21. september) Årsmøte var 24. februar. Et ekstraordinært årsmøte i 
forbindelse med endring av vedtekter ble avholdt 19. oktober.

Verv/oppgaver
Silje Fekjar Nilsson har vært styreformann og økonomikoordinator/kasserer. 
Joar Haga har vært nestformann, og overtok som formann da Nilsson sluttet 
etter ekstraordinært årsmøte. Håkon Johnsen Hauge og Jakob Skjeggestad 
har hatt ansvaret for sosiale medier og sosiale kvelder. Åsne Bakke har vært 
sekretær. 

Medlemmer
Ved årsslutt var det 30 registrerte kormedlemmer fordelt på 9 sopraner, 6 

Guttekoret i aksjon.
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alter, 6 tenorer og 9 basser. Av disse er 19 stykker under 18 år. Antallet er en 
liten nedgang fra 2020 (31 medl) 

Dirigent 
Oddgeir Kjetilstad er guttekorets faste dirigent.

Øvelser og deltakelse i Gudstjenester i 2021
2021 har vært preget av corona både når det gjelder gjennomføring av 
øvelser	og	aktivitet.	Noen	øvelser	ble	gjort	på	zoom.	Fra	1.	februar	fikk	barn	
under 20 øve i St. Petri. I mars ble det også avholdt individuelle sangtimer for 
sopraner. Kommunelegen avlyste innspilling av påskegudstjeneste for NRK 
i mars. Det ble også innført virtuelle øvelser i april. I mai ble det åpnet for 
fysiske	øvelser	for	de	under	20,	mens	de	over	20	fikk	lov	å	møte	fra	31.	mai.	
Sommeravslutning på Haga 16. juni med bading og grilling.

Vårsemesteret:
• 

Høstsemesteret: 
• Guttekoret startet igjen opp med ordinære øvelser i august, og hadde  
 12 ordinære mandagsøvelser for hele koret og 12 onsdagsøvelser.

Seminarhelg ble arrangert i St. Petri og menighetshuset 10. – 12. sept. 
Deltaking	ved	3	konfirmasjonsgudstjenester	lørdag	2.	oktober	og	søndag	3.	
oktober. Koret deltok på guttekortreff i Bodø 12. – 14. november. Deltaking på 
gudstjeneste i Bodø 14. november.

Gudstjenestedeltaking for tenorer og basser 24. oktober. Guttekoret deltok 
ved salmekveld i St. Petri med Sindre Skeie 26. oktober.

Konserter 
• Sopraner og alter var med på oppsetning av Carmina Burana 20. og  
 21. oktober.
• Mozarts requiem, Bodø 13. november

Utsatte eller kansellerte konserter:
• 
• Turneen med Sølvguttene i november/desember.
• Juleoratoriet - alle kor (desember)  

Dugnader
Årets dugnad ble også denne gang arrangert som salg av bambussokker.

Som følge av Covid 19 ble også Guttekorets planlagte loppemarked i mars 
2020 utsatt til høsten 2021. Allerede innsamlede lopper er tatt godt vare på. 
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-Domkoret: 
Styret for Domkoret 2021
Målfrid Heien Førde (leder), Atle Skogstad, Jarle Sæbø, Andrea Lunde og 
Mari	Ådnøy.	Dirigent/domkantor	Oddgeir	Kjetilstad	har	deltatt	fast	på̊	
styremøtene.

Domkorets medlemmer 2021
Per 31.12.2021 hadde koret 30 medlemmer. Av disse var åtte sopraner, tolv 
alter,	fire	tenorer	og	seks	basser.

Dirigent og korleder 2021
Domkantor Oddgeir Kjetilstad

Øvelser
Domkorets øvelser ble hovedsakelig holdt i St. Petri siden Domkirken var 
stengt	for	renovering.	Koret	fikk	gjennomført	tre	øvelser	på	våren.	NRK	
hadde planlagt en rekke med gudstjenester i påskeuken, men på grunn av 
pandemisituasjonen kunne ikke koret delta på innspillingene. Høsten gikk 
normalt fram til og med 1. desember. Vi gjennomførte 13 øvelser og hadde 
øvingshelg	3.-5.	september.	Koret	gjennomførte	flere	øvelser	med	god	
avstand mellom kormedlemmene.

Gudstjenester
Domkoret	har	deltatt	på	fire	gudstjenester	i	2021.	To	gudstjenester	med	
gruppe fra koret og to der hele Domkoret deltok.

Domkoret som egen juridisk enhet
Koret hadde et ekstraordinært årsmøte 20. oktober der det ble vedtatt nye 
vedtekter for koret og trepartsavtalen med Domkirken musikk ble drøftet. 
Koret er nå registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 
928137406.

Konserter/opptredener
-5.september deltok koret på gudstjeneste med en Mozart-messe

-31. oktober deltok koret på gudstjeneste med Palestrina-messe

-7. november fremførte koret allehelgenskonsert med Schnittkes Requiem

-Koret kunne ikke delta på planlagt sponsorkonsert med Frida Ånnevik, 
førjulskonserene med Juleoriatoriet eller Julekvad på grunn av 
pandemirestriksjoner.
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3.3.2 Orgel

Den ekstraordinære situasjonen vi har lagt bak oss har også rammet 
muligheten til å arrangere orgelkonserter. Til tross for dette har vi allikevel 
gjennomført tre konserter i denne kategorien i løpet av 2021. Søndagene 
25. juli og 1. august spilte henholdsvis og Ghislain Gourvennec og Viggo 
Fagerjord en orgelaften hver. Fra 17. – til 19. september arrangertes Norsk 
Orgelfestival	med	flere	orgelkonserter	i	St.	Petri	kirke.	Søndag	17.	oktober	
spilte domkantor Vidar Vikøren en orgelkonsert med et program satt sammen 
av verker av Johann Sebastian Bach, Philipp Emanuel Bach og Dietrich 
Buxtehude.

3.3.3 Domkirken Musikk AS

Domkirken Musikk / Søndag i Sentrum
Deler av 2021 ble gjennomført med planlagt program, men også store deler 
av året ble gjennomført med antallsbegrensninger og avlysninger.

Sommeren ble konsertserien «Orgelsommer» gjennomført etter planen med 
tre konserter med eksterne organister.

Høsten	fikk	vi	arrangert	bokbad	med	Elisabeth	Thorsen,	salmekveld	med	
Sindre Skeie, musikkhøymesser av Mozart og Palestrina, Domkoret gjorde 
Schnittkes Requiem som allehelgenskonsert, og i tillegg hadde vi en 
spennende «Reise i Bach-tiden» med Vidar Vikøren. Den mest spesielle 
konserten	ble	nok	Pikekorets	«All	Saints»	som	vi	fikk	gjennomført	i	november	
i	Domkirken,	som	vi	fikk	åpne	denne	ene	kvelden	for	konsert.
 
Vår Energi hadde i oktober sin sponsorkonsert med Frida Ånnevik.

I	desember	fikk	vi	gjennomført	Pikekorets	«Luciamorgen»	før	vi	måtte	avlyse	
Juleoratoriet og Julekvad på grunn av smittevernrestriksjoner på antallet 
korsangere som skulle vært med.
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Samtaler og hjemmebesøk
Diakoner og prester har hatt samtaler med enkeltpersoner på samtalerom-
met på menighetshuset, i kirkene våre, på institusjoner og hjemmebesøk. 
pga pandemien, var det en periode våren 2021 ikke mulig å møtes innendørs. 
Denne perioden utførte vi mange samtaler på telefon og på tur. Turene har 
vært et godt alternativ når det blir mye tid alene. Vi har dessuten lagt hilsener 
i postkassene til både barn, ungdom og eldre i løpet av det siste året. Alle 
sykehjemsbeboerne	i	menigheten	fikk	påskehilsen	og	hefte,	«Tro	og	håp».

Tirsdagstreff og hverdagsturer til Hellige rom
Menigheten arrangerte Tirsdagstreff, med forskjellig program, ord for dagen 
og	servering	av	kaffe	og	vafler.	På	grunn	av	nedstengningen	ble	flere	av	tref-
fene byttet ut med turer i nærmiljøet, vi gjennomførte 8 treff

I tillegg hadde vi 3 hverdagsturer til Hellige rom. Der vi besøkte kirker i nær-
miljøet og i nabo prostiene. I kirkene hadde vi tidebønn, lærte om den lokale 
kirkehistorien og gikk tur i nærmiljøet.

Pilegrimsarbeidet
Menigheten samarbeider med Pilegrimsutvalget i Stavanger og Utstein Pile-
grimsgard.	Det	har	vært	arrangert	flere	lokale	pilegrimsturer.	Diakon	Solveig	
er kontaktperson for pilegrimsarbeidet i Domkirken, som er et av nøkkelste-
dene i Kystpilgrimsleden fra Egersund til Trondheim.

I juni deltok diakonen på pilegrimsturen fra Stavanger til Røldal. Denne gan-
gen som medvandrer, for en gruppe som hadde opplevd å miste en av de 
nærmeste de siste årene.

Hyggetreff på menighetenes aldershjem på Tasta
Menigheten skulle ha arrangert to hyggetreff for beboerne på menighetenes 
aldershjem på Tasta, våren 2021. Ett måtte avlyses grunnet pandemien.

Stille onsdag
Menigheten har i samarbeid med Utstein Pilegrimsgard, Kirkens Dialogsenter 
og Areopagos, arrangert Stille onsdager i St. Petri kirke. Vi har jobbet mye 
med formen og innholdet, slik at det skal være forutsigbart hva en inviteres 
til. Stille onsdager har fortsatt en fast struktur, med tidebønn, innledning til 
bibelmeditasjon, tid til stillhet og mulighet for forbønn.

Bønnearbeid
Med unntak av de nedstengte månedene, har vi hatt åpen bønnesamling 
på menighetshuset, første mandag i måneden. Vi har bedt for menigheten, 
enkeltpersoner, Stavanger by og den verdensvide kirke. Normalt kommer 6-8 
personer.

3.4. Diakoni
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Kirkens SOS
Menighetens representant i Kirkens SOS har vært Tove Hetland, med Nina 
Sundnes Drønen som vara. Tove Hetland har også vært vår kontaktperson for 
Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
Pga. pandemien, måtte innsamlingsaksjonen med bøsser avlyses dette året. 
I stedet ble det avholdt en digital innsamlingsaksjon via Facebook. og kirke-
offer.

Sorggrupper
Menigheten hadde to nye grupper som ble startet opp i desember. Den ene 
er for de i alderen 50-70 som har mistet ektefelle/samboer. Den andre for for-
eldre som har mistet voksne barn i selvmord. Sorggruppene ledes av diakoner 
og frivillige.

Menigheten samarbeider med Kirkens Bymisjon
Både på mandagsfrokost og torsdagsmiddag måtte vi dette året også justere 
tilbudet i tråd med stadig nye smittevernregler. Vi opplever å ha klart å im-
provisere på gode måter, slik at de mest sårbare gjestene har hatt et tilbud. 
Det ble satt opp bålpanne utenfor St. Petri, og vi møtte gjestene utendørs. Vi 
har smurt matpakker og delt ut kaffe og fått gode samtaler. De frivillige har i 
store deler av året blitt permittert. Noen frivillige har også vært med på man-
dager og torsdager, mens gateprest og diakon har møtt stort sett hver uke og 
samarbeidet godt.

Verdighetsseminar
Verdighetsseminaret som skulle vært avholdt 25. mars, måtte i år avlyses. I 
samarbeid med andre aktører, som en del av Schizofrenidagene, var menig-
heten med å arrangere Messe for Verdighet i St. Petri kirke 7. oktober. Årets 
tema var «vold, overgrep og stress: Hvilke mestringsstrategier tjener livet og 
hvilke er til byrde?»

Tirsdagsåpent i U-kirke
U-kirke i Nygata 11 ligger i vårt sokn. Her drives et diakonalt arbeid for ung-
dom og unge voksne, deriblant tirsdagsåpent hver tirsdag kl. 14-17 gjennom 
skoleåret. Målgruppe: primært elever i videregående skole, men åpent fra 
konfirmasjonsalder.	Det	serveres	lapper	og	kakao.	Tenåringene	kan	slappe	av,	
gjøre lekser eller spille spill. Diakon Kristin er med å drive tirsdagsåpent og 
sitter i U-kirkes styre. Tilbudet har vært begrenset dette siste året, men vi har 
samlet noen ungdommer i tråd med smittevernreglene.

Diakonigruppa
Konfirmantene	velger	mellom	ulike	aktivitetstilbud,	deriblant	diakonigruppa	i	
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Ukirke. Gruppen møtes ca. hver tredje onsdag kl. 18.30-20, til ulike diakonale 
tema,	andakt	og	kveldsmat.	Konfirmantene	er	også	ute	i	praksis,	og	bidrar	på	
sykehjem, barnefestival m.m., men dette året har det vært vanskelig å gjøre 
en konkret innsats for andre pga. pandemien.

Tid som gave
«Tid som gave» er et nytt diakonalt prosjekt i menigheten, det er i samarbeid 
med Eiganes og Tasta hjemmebaserte tjenester. Målet for prosjektet er å eta-
blere et tilbud der frivillige supplerer offentlig omsorg for palliative brukere/
eller avlaster pårørende.

De frivillige skal bistå alvorlig syke i hjemmene, med besøk og følgetjeneste 
og eventuelt praktiske oppgaver.

Åtte frivillige gjennomførte 3 kurskvelder i august – september.

«Tid som gave» er satt på vent til våren 2022. Fordi de vi skal besøke er ek-
stra sårbare personer. Hjemmebaserte tjenester har ikke hatt kapasitet til å ta 
imot oss, slik situasjonen har vært i kommunen.

3.5 Gudstjenesteliv

Gudstjenestelivet i 2021 ble som så mye annet sterkt preget av korona. I nor-
male perioder har vi, bortsett fra i feriene, to gudstjenester per helg. Den ene 
gudstjenesten
er vanligvis en mer tradisjonell gudstjeneste mens den andre gudstjenesten
har et mer variert utrykk: Menighetshusgudstjeneste, Taize-bønn, Gospelmes-
se,
Lysvesper, Barnegudstjeneste og Syng for Guds skyld. Bak dette
ligger	en	strategi	om	at	vi	tror	vi	når	flere	mennesker	til	sammen	gjennom	å
ha et variert tilbud av gudstjenester. Vi forsøker også å invitere andre kor og
musikkrefter til å delta i gudstjenestene når våre egne kor ikke kan være med.
Vi er også heldige som har engasjerte og gode gudstjenestemedarbeidere.

En stor begivenhet i 2021 var at NRK ønsket å sende påskens gudstjenester 
fra	St.	Petri	kirke.	Det	var	morsomt	og	utfordrende	å	være	med	og	vi	fikk	
overveldende	mange	fine	tilbakemeldinger	på	gudstjenestene.	
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4 Foreninger i Domkirken og St. Petri menighet

Havgløtt misjonsforening for NMS
Kontakt: Tone K. Meling Bugge
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5 Statistikk

Hittil i år 2021

Dåp 10 50

Konfirmasjon 0 66

Vigsel 1 18

Gravferd 27 65

Innmelding 0 6

Utmelding 9 75

Gudstjeneste deltakelse 2021 2020 2019

Gudstjenester 
på søndag og 
helligdager

Antall 
gudstjenester

77 123 116

Antall deltakere 4438 6277 23479

Gjennomsnittlig 
deltakelse

57 51 202

Gudstjenester 
utenom søndag 
og helligdager

Antall 
gudstjenester

53 89 167

Antall deltakere 2054 1694 7265

Gjennomsnittlig 
deltakelse

38 19 44

I dag 2021

Medlemmer 8019 8 062

Tilhørige 0 0

Sum 8019 8062

Medlemmer pr 31.12.2021

En lovendring som trådde i kraft 1.jan 2021 gjør at det ikke lengre er tillatt å 
registrere udøpte barn av medlemmer som tilhørige i medlemsregisteret til 
den norske kirke. Denne verdien er derfor satt til 0.
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6 Regnskap

Driftsregnskapet for 2021

1/1

04.04.2022 18:05

Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: 2101 - Jan/2021, Periode til: 2112 - Des/2021, Enhet: Beløp, XRW-mal: RS2A - Regnskapsskjema - 

Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

Beløp er avrundet

2021 2020

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

128 544 257 500 257 500     Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 

(600-659)

162 671

        Salg av driftsmidler/fast eiendom (660-679)  

146 519        Refusjoner/overføringer (700-789) 68 647

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal tjenesteyting 

(790)

 

        Statlige tilskudd (800-804)  

100 901        Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke (805) 289 250

195 227 91 500 91 500     Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 

(830-839)

177 370

94 385 70 000 70 000     Tilskudd fra soknets organer (840-859) 71 750

537 028 447 500 447 500     Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 287 129

1 202 604 866 500 866 500 Sum driftsinntekter 1 056 817

1 254 548 1 025 500 1 025 500     Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 1 011 406

401 050 453 500 453 500     Kjøp av varer og tjenester (100-299) 334 675

98 201 15 000 15 000     Refusjoner/overføringer (300-389:429) 77 064

        Kalkulatoriske utgifter ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (390)

 

54 055 100 000 100 000     Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 36 736

1 807 854 1 594 000 1 594 000 Sum driftsutgifter 1 459 880

-605 251 -727 500 -727 500BRUTTO DRIFTSRESULTAT -403 063

1 204 897 780 000 780 000     Renteinntekter og utbytte (900-909) 246 728

        Mottatte avdrag på utlån (920-929)  

        Renteutgifter og låneomkostninger (500-509) 2

        Avdrag på lån (510-519)  

4 101        Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 4 545

1 200 796 780 000 780 000  Netto finansinntekter/-utgifter 242 181

743 700        Avskrivinger (590) 778 635

-743 700        Motpost avskrivinger (990) -778 635

595 546 52 500 52 500NETTO DRIFTSRESULTAT -160 882

464 587        Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 1 506 800

950 846        Bruk av disposisjonsfond (940-949) 1 094 753

143 169        Bruk av bundne fond (950-959) 8 000

1 558 602     Sum bruk av avsetninger 2 609 554

950 846        Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 1 094 753

464 587        Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 1 506 800

300 747        Avsatt til bundne fond (550-559) 332 250

        Overført til investeringsregnskapet (570)  

1 716 180     Sum avsetninger 2 933 804

        Regnskapsmessig mindreforbruk (580) 464 587

        Regnskapsmessig merforbruk (980) -949 720

437 968 52 500 52 500REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK  
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Balanseregnskapet for 2021
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Balanse (Standard)
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Rapport: GL 01 A4 NO, År: 2021, Perioder: Jan/2021 - Des/2021, Enhet: Beløp, XRW-mal: BR3(PDF) - Balanserapport (Vedlegg 3) PDF

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

Balanse

51003 - Kasse Ungdomsklubb St. Petri 1 500

51011 - Skattetrekk 3201.33.21131 36 405

51021 - Bruk 3201.31.65881 Domkirken og St. Petri 160 692

51022 - Drift 3201.35.17990 Domkirken og St. Petri 1 204 738

51040 - Sparing 3201.22.25872 421 853

51041 - Særvilkår 3201.09.47293 471 630

51042 - Kirkeakademiet 3207.34.92032 5 001

51060 - Overføring fra egen bank  

51061 - Overføring til egen bank (reskontro)  

51300 - Kundefordringer (reskontro) 10 080

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 1 926

51315 - Kortsiktige fordringer interim 4 000

51330 - Refusjon sykepenger, påløpt ikke mottatt  

51335 - Mottatt refusjon  

51340 - Arbeidsgiveravg. av ref. sykepenger 0

51351 - Inngående MVA kompensasjon  

51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten 35 899

51365 - Kortsiktige fordringer mot private  

51816 - KLP Domkirken EK-krav fellesordningen 43 626

51817 - KLP St. Petri EK-krav fellesordningen 25 400

51820 - SR-Forvaltning Domkirken/St. Petri 25 714 626

51821 - Domkirken Musikk AS aksje 160 000

51822 - Bate Boligbyggelag Domkirkeandel 200

52404 - St. Petri menighetshus utsmykking 277 600

52700 - St. Petri menighetshus eiendom 288 530

52701 - St. Petri menighetshus bygg 24 121 000

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -68 681

53210 - Kortsiktig gjeld interim -300 000

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -31 266

53320 - Forskuddstrekk  

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -36 405

53351 - Fagforeningskontingent  

53370 - Trekk OU fond -305

53400 - Pensjonstrekk 2%  

53402 - Pensjonstrekk - arb.giv andel  

53800 - Arbeidsgiveravgift 0

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -14 429

53910 - Påløpte feriepenger -101 838

53930 - Påløpte kostnader -15 886

55100 - Arv Michael Housken St. Petri -500 000

55101 - Belysning S.Mauritzens Legat St. Petri -1 084

55102 - Nattåpen Domkirke -91 935

55103 - Eldrearbeid Domkirken -120 446

55104 - Kirkeklokker, høyttaler og kobling til kirkerom -12 000

55105 - Kulturprosjekt - Den store syklusen -150 000

55106 - Stavanger 2025 og den kulturelle skolesekken -70 000

55107 - Utstyr til strømming og bedre lyd i kirken  

55108 - Bernadine Storhaugs legat -79 828

55109 - Bydelsmiddag for pensjonister og frivillige -10 000

55500 - Kirkeromutsmykking Domkirken -153 861

55501 - Kjellerfond Domkirken -72 630

55502 - Chr. Tranesgt. Domkirken -155 981

55503 - Salgsfond Noas Ark Domkirken -2 279 204

55504 - Utsmykking menighetshus -100 000

55505 - Infoskjerm -60 000

55600 - Disp.fond MR Domkirken/St.Petri -25 138 981

55900 - Regnskapsmessig merforbruk  

55970 - Udekket i investeringsregnskapet  

55990 - Kapitalkonto -22 981 979

437 968Total
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Investeringsregnskapet for 2021

1/1
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Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: 2101 - Jan/2021, Periode til: 2112 - Des/2021, Enhet: Beløp, XRW-mal: RS2B - Regnskapsskjema - 

Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Beløp er avrundet

2021 2020

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

        Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 123 500

        Kalkulatorisk utgift ved kommunal tjenesteytingsavtale 

(390)

 

        Renteutgifter, låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

        Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529)  

        Avsetninger (530-559)  

    Finansiert slik  

    Årets finansieringsbehov 123 500

        Bruk av lånemidler (910)  

        Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiendom 

(660-670)

 

        Refusjoner (700-779)  

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (790)

 

        Tilskudd til investeringer (800-879) 122 374

        Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929)  

     Sum ekstern finansiering 122 374

        Overført fra driftsregnskapet (970)  

        Bruk av avsetninger (930-959)  

    Sum finansiering 122 374

   UDEKKET/UDISPONERT -1 126
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        Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 123 500

        Kalkulatorisk utgift ved kommunal tjenesteytingsavtale 

(390)

 

        Renteutgifter, låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

        Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529)  

        Avsetninger (530-559)  

    Finansiert slik  

    Årets finansieringsbehov 123 500

        Bruk av lånemidler (910)  

        Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiendom 

(660-670)

 

        Refusjoner (700-779)  

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (790)

 

        Tilskudd til investeringer (800-879) 122 374

        Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929)  

     Sum ekstern finansiering 122 374

        Overført fra driftsregnskapet (970)  

        Bruk av avsetninger (930-959)  

    Sum finansiering 122 374
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Årsmelding

27

Her gis enkelte tilleggskommentarer (noter) til regnskapet. Dette vil i 
hovedsak knytte seg til forhold hvor beløpets størrelse eller andre forhold 
tilsier at informasjonen kan være viktig for forståelsen av regnskapstallene. 
Detaljert regnskap for virksomheten vil kunne utleveres på anmodning.

Innledende kommentarer
Avskrivninger skal etter forskriftene innarbeides i driftsregnskapet, men uten 
å ha resultateffekt i et regnskap ført etter kommunale regnskapsprinsipper. En 
vil	derfor	finne	en	motpost	til	avskrivningene	som	eliminerer	resultateffekten.	
Dette skyldes at anleggsmidlene utgiftsføres ved anskaffelse og avskrivninger 
med resultateffekt ville gitt dobbel effekt ved avskrivningsperiodens utløp.

Regnskapsprinsipper:
Regnskapet føres etter anordningsprinsippet. Det betyr at alle kjente utgifter, 
utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregn-skapet 
for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når regnskapsåret avsluttes.
Regnskapet skal videre føres etter bruttoprinsippet. Alle utgifter, utbetalinger, 
inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres brutto. Dette gjelder også 
for	de	interne	finansieringstransaksjonene.	Det	skal	ikke	gjøres	fradrag	for	
tilhørende inntekter til utgiftene og inntektene skal heller ikke framstå med 
fradrag for eventuelle tilhørende utgifter.

Note 1 : Avsatt til og bruk av ubundne fond
Ordinær disponering av fjorårsresultatene.

Note 2 : Oversikt bundne fond (drift / investering, ekskl. disp. 
fjorårsresultat)
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Note 3 :  Kortsiktige fordringer
Kemneren, momskompensasjon  kr.    35.901
Stavanger kirkelige fellesråd  kr.    10.080
Utleie St. Petri menighetshus  kr.    4.000
Andre kortsiktige fordringer  kr.      1.926
Sum     kr. 51.907

Note 4 :  Finansinntekter/utgifter
Renter ordinære bankinnskudd  kr.      2.673
Oppskriving kostverdi SR-Forvaltning *) kr. 1.202.224 *) Kr. 5.549.739 under 
markedsverdi

Note 5a :  Aksjer / andeler omløpsmidler
SR-Forvaltning *) kr. 25.714.626 *) Markedsverdi kr. 31.264.364

Note 5b :  Aksjer / andeler anleggsmidler
Domkirkeandel Bate BBL  kr.           200
EK-innskudd KLP, Domkirken  kr.      43.626
EK-innskudd KLP, St. Petri  kr.      25.400
Aksje Domkirken Musikk  kr.    160.000
Sum     kr.   229.226

Note 6 : Kortsiktig gjeld
Domkirken Musikk AS    kr. 300.000
Skatt, arb.giv.avg., feriepenger   kr. 183.938
Stavanger kirkelige fellesråd   kr. 49.585
Household Invest AS    kr. 10.000
KN - Kirkens Nødhjelp    kr. 6.500
Simplify AS     kr. 6.465
Anita Tjemsland    kr. 5.000
NorgesGruppen Finans AS   kr. 3.167
Annen kortsiktig leverandørgjeld  kr. 4.155
Sum      kr. 568.810

Note 7 :  Kapitalkonto
Pr. 01.01     kr. 23.721.578
+ EK-krav KLP    kr. 4.101
 - Avskrivninger    kr. 743.580
Pr. 31.12    kr. 22.981.979
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Note 8 :  Pensjonsforpliktelser
Menighetens pensjonsforpliktelser dekkes gjennom forsikring i Kommunal 
Landspensjonskasse (KLP).
Premien dekkes ved trekk i ansattes lønn tilsvarende 2% av brutto lønn. 
Resterende premie belastes arbeidsgiver.
Vår virksomhet er inne i KLP’s utjevningsordning for AFP 62-64 år og for AFP 
65-67 år.
Dette gir sikkerhet mot uventede ekstra pensjonskostnader dersom antall 
AFP pensjonister skulle øke.

Note 9 :  Eierandel i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) 
Innkrevd egenkapitaltilskudd fra KLP kr. 4.101 er lagt til verdien i 
balanseregnskapet pr. 31.12.
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